
СОВЕТ 

 БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  

КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ  

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  

БАГАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

__________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ                                                                                          проект 

 

              

  от. 2019 г.                                                                                    №  

                                                          с. Багаево 

 

 

Об отмене решения от 16.09.2019 №18 

«Об инициативе проведения местного 

референдума в Багаевском сельском 

поселении Кайбицкого муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законаом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Багаевское сельское 

поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», Совет 

Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета Багаевского сельского поселения Кайбицкого 

муниципального района Республики Татарстан от 16.09.2019 №18 «Об 

инициативе проведения местного референдума в Багаевском сельском 

поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан, информационных стендах и на 

официальном сайте Багаевского сельского поселения Кайбицкого 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по веб-адресу: http://bagaev-kaybici.tatarstan.ru. 

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

        4. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой. 

  

 

 

Глава Багаевского сельского поселения 

Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан                                                                   Р.Ф.Кузнецова  
 


